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RAINBOW

TECHNOLOGY

USB PROGRAMMED

OZONE CYCLE

SCHEDULED

PRODUCTION

TOUCH

CONTROL

BLUETOOTH WI-FI SAFE ICE

CARACTÉRISTIQUES

- Coque en acier
- Condensation à air ou à eau
- Cycle de désinfection
- Touche de contrôle capacitive
- Alarmes acoustiques et lumineuses
- Rapports d'alarme HACCP
- Aspiration et évacuation d'air frontales
- Connexion USB pour mise à jour du logiciel et
téléchargement des données HACCP
- Ventilateur de condenseur contrôlé à basses
températures ambiantes
- Production de glace programmable
- Analyse prédictive des défaillances
- Rapport de performance de l'équipement

OPTIONNEL

- Cycle de désinfection programmable à l'ozone
- Traitement nanotechnologique de l'évaporateur avec
Rainbow technology
- Connexion cloud IoT
- Régulation du niveau de la glace du réservoir

BAC DE STOCKAGE

MG205-MG255-MG305(KM305)
MG405(KFM404)
MG505(KFM505)

DIMENSIONS

L x P x H (mm)

760 x 620 x 725

830 x 690 x 900

VOLTAGE

400V/3N/50Hz
220-240/50/1

GAZ

R290
GWP 3

DONNÉES TECHNIQUES

cond comp. W ABS. W Fuse Kwh/100Kg l / h Kg Kg

M405 A AG 400V/3N/50Hz 3141 1620 16 12.3 14.8 88 106

M405 W AG 400V/3N/50Hz 3141 1500 16 9.6 120.5 88 106

M405 A AG 220-240/50/1N 3015 1620 16 13.7 15.1 88 106

TYPE DE GLACE

 
PCS / CYCLE

PZ / CICLO

WEIGHT ICE

PESO

GHIACCIO

HALF-LARGE-
405-505
10x 24x 22mm

555 6 g

DICE-405-505
22x 24x 22mm 342 10 g

LARGE-405-
505
29x 24x 29mm

210 17 g

PRODUCTION DE GLACE kg/24h
lbs/24h

Refroidissement à air

Temp. Aria

Air Temp.
Temp. Acqua /Water Temp.

°C / °F
10°
50°

15°
59°

21°
70°

32°
90°

10°
50°

400
882

390
860

365
804

330
727

21°
70°

355
782

345
760

325
716

295
650

32°
90°

290
639

282
622

275
606

245
540

38°
100°

230
507

222
489

215
474

200
441

Refroidissement à eau

Temp. Aria

Air Temp.
Temp. Acqua /Water Temp.

°C / °F
10°
50°

15°
59°

21°
70°

32°
90°

10°
50°

360
793

355
782

338
745

307
677

21°
70°

339
747

335
738

317
699

287
633

32°
90°

318
701

311
685

299
659

266
586

38°
100°

309
681

301
663

290
639

257
566
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DIMENSIONS

Permet de contrôler et de surveiller les machines à glaçons directement dans le smartphone / Allow control
and monitoring of ice makers directly from smartphone

Conditions de fonctionnement 

 Min Max

Temp. Ambiante 10°C 40°C

Temp. Eau Glace 5° 35°

Press. de l'eau 1 Bar (14psi) 10 Bar (140psi)

Conductivité de l'eau 20 microS 500 microS

Alimentation électrique -10% +10%

PANNEAU DE CONTRÔLE TOUCH

Touche Capacitive Stand-by / Start
(LED à variation continue des couleurs du blanc
au rouge))

Chaleur expulsée 4692 W

Volume d'air 1180 m³/h


